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主要执业范围和执业经验

赵德铭律师为环球常驻上海的合伙人，执业领域涉及公司、合规、政府调查应对与危机处理、并购、海商、海事与物流、保险、争议
解决等方面的业务。赵律师作为先行者之一，所主导的海关与贸易合规（含出口管制与经济制裁）业务独树一帜，为诸多跨国客户所
广泛认可。
 
在公司业务、跨国投资和并购领域，赵律师兼有跨国企业内部法律顾问以及外部法律顾问的经验，为多家著名跨国公司提供公司与合
规咨询与法律顾问服务，包括反垄断、反商业贿赂、海关及贸易合规以及检验检疫咨询与培训、产品标识与标注合规咨询、药品、医
疗器械、食品、保健品、化妆品、电子产品以及奢侈品等进出口及合规咨询，以及其他日常法律服务；亦主导诸多合资、收购、合并
、资产剥离以及公司重组等项目谈判，参与了海外投资及海外上市项目，涉及航空、金融、互联网、矿业、汽车、新能源、电气、
电子、化工、药业、医疗器械、纺织、化妆品、其他消费品、海运、造船、不动产以及人力资源咨询等多个不同行业。
 
作为海关与贸易合规法律服务领域的先行者之一，赵律师为诸多中外跨国企业提供进出口以及保税业务相关的进出口环节税收、检验
检疫、海关估价、转让定价、原产地、跨境电商、海关监管、自由贸易协定以及中美贸易战等方面的专项顾问、培训、合规体验、主
动披露以及等法律服务，涉及进出口关税、增值税、消费税、反倾销税、加征关税、进口特定减免税、出口退税、转移定价与价格
磋商、海关估价、税号归类与进口税号咨询、海关归类先例数据库项目、海关预裁定、特许权使用费、协助的关税问题、进出口货物
原产地、海关化验、进出口许可证、检验检疫、3C认证、加工贸易、保税物流模式、海关特殊监管区域法律咨询、工厂搬迁、深加工
结转以及外发加工等实务问题。
 
赵律师为诸多企业客户在海关核查、稽查、缉私调查以及企业涉嫌走私的案件中提供法律咨询、代理等服务或者担任刑事辩护律师，
具有为企业当事人在刑事侦查或者检察院审查起诉阶段进行无罪辩护取得成功的良好记录。赵律师还主导多项为跨国公司在华业务所
做的海关法律合规系统建设、合规体检以及培训工作。赵律师应邀在中外海关法律研讨会上以及法学院就中国通关法律环境中存在的
实务及立法问题作专题发言或者演讲。赵德铭律师及其海关与贸易合规业务团队获得客户的高度评价，被称为“真正的海关法律及实
务专家”。
 
在出口管制和经济制裁方面，赵律师为诸多中外企业提供中外出口管制及经济制裁方面的咨询与培训，并为客户建立中外出口管制与
经济制裁的合规机制。屡次作为中国出口管制和海关实务专家，赴欧盟为欧盟企业做出口管制以及海关监管的英文讲座或者演讲，曾
应国际组织IACA的邀请，在首尔作关于中美出口管制专题英文演讲，为德国明斯特大学海关管理硕士生讲授中国出口管制与反制措施
以及RCEP与原产地专题。2021年、2022年分别应荷兰国际商会之邀，作为中国出口管制与经济制裁法律专家，在线参加全球贸易管
制与经济制裁主题研讨会，与欧盟出口管制官员、美国经济制裁官员以及欧盟法律专家等各自作为主讲嘉宾。
 
2022、2023年，为中外企业提供中外出口管制与制裁以及跨境供应链合规咨询，包括美国半导体出口管制、涉疆供应链合规以及各国
涉俄经济制裁、出口管制合规咨询与培训服务、并购项目贸易合规尽职调查，等等。若干年前，赵律师带领律师团队，曾在某行政复
议程序中代理某欧盟企业，成功说服主管机关不再要求出口管制许可，出口产品得以解除海关扣押，缉私调查亦终止，该企业在华出
口业务得以适时恢复。2024年，赵律师为诸多企业客户提供法律咨询、代理和行政抗辩以及刑事辩护服务，涉及海关估价与转让定价
、海关商品税号归类、原产地以及保税业务的海关核查、稽查和行政处罚，以及缉私局的刑事侦查案件，取得了良好的效果。在这
一年，赵律师亦为企业客户提供应对中外进出口管制与经济制裁以及其他供应链风险的合规咨询。
 
赵律师亦是海商法方面的专家，在伦敦大学学院主修海事法，并在国内从事多年的海商法教学与研究、海事诉讼及船务公司法律顾问
工作，具有广泛的诉讼与非诉讼经验，涵盖保险合同、租船合同、货损赔偿、代位求偿、提单欺诈纠纷、保赔协会理赔、海上污染、
责任限制、船舶碰撞、共同海损以及国际货物买卖等。赵律师亦为诸多企业提供物流以及供应链方面的法律顾问以及咨询服务。



责任限制、船舶碰撞、共同海损以及国际货物买卖等。赵律师亦为诸多企业提供物流以及供应链方面的法律顾问以及咨询服务。
 
在人力资源领域，赵律师兼有作为公司内部和外部法律顾问的实务经验，为跨国公司人力资源管理提供法律支持与咨询，所处理的事
务包括裁员、工会、职工代表和雇员俱乐部问题，并购交易的人力资源问题，外籍雇员问题，加班问题，社会保险问题，劳动仲裁与
诉讼以及劳动关系与企业知识产权保护，起草或者审查保密和竞业禁止协议、发明转让协议、公司规章制度、解除劳动合同管理指南
、雇员手册、劳动合同、培训协议、补充性员工福利安排以及劳动派遣协议等。
 
赵律师亦有30年诉讼及仲裁经验，所办理的案件涉及投资、融资、并购、保险、海事、大宗货物国际及国内贸易、海外工程项目以及
劳动争议等。亦曾作为仲裁员，参加审理中国国际经济贸易仲裁委员会及其它仲裁委员会的仲裁案件。曾在伦敦、新加坡等地的国际
贸易以及海事仲裁程序中担任中国法律专家，在提交专家意见后，仲裁当事人双方迅速和解。

工作经历

上海昊理文律师事务所执行合伙人（2018年9月起业务与环球律师事务所合并）
美国普衡律师事务所香港、上海办公室高级顾问
上海小耘律师事务所合伙人
伊士曼-柯达公司大中华区法律顾问
厦门大学法学院副教授（1995年）

执业资格

中国（1993）

教育背景

英国伦敦大学学院（商法及公司法硕士）
厦门大学（法学学士、法学硕士及法学博士）

荣誉和奖项

社会职务和会员资格

专业著述

《钱伯斯全球》2022-2025年度 “海关、出口管制与经济制裁领域鼎力推荐的顶级律师”（中国律所）

《法律500强》“2023年度WTO国际贸易律师”（中国）大奖

Legal Band “2024年度国际贸易与海关法领军律师”大奖

Benchmark Litigation “2024年度政府与监管领域中国诉讼之星”

“客户最青睐的中国顶级20位律师”，《亚洲法律杂志》首次问卷调查结果（2012年）

“公司业务领域亚太地区杰出律师”,《Asialaw杰出律师年鉴》（2010至2013年版）

“中国并购领域杰出律师”，《领先从业者指引：中国》

上海仲裁委员会仲裁员

厦门仲裁委员会仲裁员

哈尔滨仲裁委员会仲裁员

陈安国际法学讲座教授

上海对外经济贸易大学兼职教授

赵德铭：《三乙醇胺及相关物项的出口管制：政策与难点》 （英文论文）Export Control of Triethanolamine and Related Items:
Policies and Difficulties，载于Journal of WTO and China，第15卷，2025年3月第1期。

赵德铭、孙一鸣：《美国单边出口管制和经济制裁：航运业的法律风险与合规问题》，载于“关院海关法论坛”微信公众号，并发
表于《海关法评论》第13卷，2025年。
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2025-02-13

2024-11-19

2024-08-28

2024-06-28

2024-06-20

2024-06-17

2024-04-30

2024-03-14

2024-03-06

2024-01-05

2024-01-04

2023-06-06

2023-03-12

2023-03-02

2023-02-22

工作语言

中文、英文

环球观点

环球受邀撰写钱伯斯全球法律指南《中国出口管制的域外管辖问题》

2025年中国关税调整方案述评

《两用物项出口管制条例》于2024年12月1日施行 China Regulations on Export Control of Dual-Use Items Enter into Force on December 1, 2024…

美国商务部打击俄罗斯战争机器的上游第三国供货渠道

日本政府亦宣布制裁中国企业

美国涉俄制裁最新动向：45个中国实体与个人被制裁

美国商务部宣布对俄罗斯实施额外出口管制措施

涉俄“医疗器械（MED）许可例外”与在华医疗器械行业需要注意的风险

欧盟碳边境调节机制（CBAM）及其对在华企业的影响

美国、欧盟、英国涉俄制裁动态，部分在华企业被列入次级制裁清单

2024年两用物项出口管制目录已于元旦生效

税务总局与海关总署签署备忘录联手数据深度共享

商用密码跨境管理动态

钱伯斯2023全球法律指南——中国国际贸易领域年度概览

商务部两用物项出口管制工作要点述评

中国政府启用“不可靠实体清单”反制工具

进出口许可证管理货物目录更新

英文专著：Contemporary Export Control Law of China 《当代中国出口管制法》，施普林格Springer出版社2024年3月出版，
为中国出口管制法与反制（制裁）领域的开创性专著。

《国际海事法学》，主编、主要撰稿人，北京大学出版社1999年出版。

《在华商事仲裁机构及仲裁员美国出口管制与经济制裁风险刍议》，合著，《国际经济法学刊》，2024年第3期。

《国际投资仲裁中的经济制裁问题研究》，合著，《国际经济法学刊》2023年第2期。

《<反外国制裁法>述评》，合著，《国际经济法学刊》，2022年第1期。

China plant neue Dual-Use-Regulierung，《中国两用物项出口管制条例》德文论文，载于德文专刊AW-Prax，2022年。

China: Abwehr ausländischer Sanktionen，《中国外国制裁法》德文论文，合著，载于德文专刊AW-Prax，2021年。

赵德铭：Trade Compliance im Handel mit China Healthcheck und Selbstauskunft，《对华贸易中的合规体检与自我披露》德
文论文，载于德文专刊Der Zoll-Profi!，2019年。

赵德铭：《中国现行出口管制制度与新法草案刍议》，《海关法评论》，第八卷，2019年。

赵德铭：China’s Current Export Control Scheme and Draft New Law – An Overview，《中国出口管制制度现状与新立法
草案》，英文论文，收录于英文出版物Yearbook of Global Ethics, Compliance & Integrity（Deutscher Fachverlag GmbH出
版社），2018年。



2023-02-03

2023-01-19

2023-01-12

2022-12-12

2022-10-19

2022-08-16

2022-07-29

2022-07-28

2022-06-21

2022-06-13

2022-06-07

2022-06-06

2022-04-29

2022-03-28

2022-01-29

2022-01-11

2021-12-15

2021-09-30

2021-09-27

2021-09-08

2021-08-16

2021-07-20

2021-05-08

2021-03-30

2021-03-22

2021-01-29

2021-01-08

2020-11-04

2020-10-29

2020-09-10

《中国禁止出口限制出口技术目录》修订并公开征求意见

2023年两用物项和技术出口许可证管理目录生效

关于智能网联汽车准入和上路通行试点新草案的要点述评

美国涉华半导体出口管制新规述评

隐私协议标准草案：要点解读与合规路径（下篇）——隐私政策更新、修订及可视化问题

多省市数据安全检查与企业应对之策

环球参与撰写的《制裁指南》（英文第三版）近日出版

隐私协议标准草案：要点解读与合规路径（中篇）——隐私政策文件如何合规编制

执业笔记：进口转让定价——深圳海关探索与税务局协同管理机制

中国出口管制、经济制裁以及海关监管（2022）：主要特点与合规考虑

隐私协议标准草案：要点解读与合规路径（上篇）——编制隐私政策的合规路线图

《两用物项出口管制条例（征求意见稿）》述评

车联网网络和数据安全体系指南：监管趋势与监管焦点

2021年网络安全与数据合规新规评论文章集锦

走私案件合规不起诉的启示——企业需要采取预防性贸易合规措施

算法相关新型垄断模式的法律风险

海关企业信用管理办法项下，企业贸易合规成为当务之急

中国海关重新发布《进出口货物商品归类管理规定》

个人信息保护及其实务问题——《个人信息保护法》评析

执业笔记：上海海关行政处罚——数据分析（2021年1月-7月）

环球参与撰写的《制裁指南（第二版）》（英文版）一书出版发行

出口管制合规指南出台， 执法序幕从此揭开

关于加强欧盟在制裁领域经济外交的建议 Recommendations to strengthen the EU foreign economic diplomacy in the area of sanctions…

跨境供应链的新机遇——《海南自由贸易港法（草案）》述评

与其违规战战兢兢，不如合规如履薄冰——《行政处罚法（2021年修订）》述评

两用物项和技术出口许可证管理目录（2021年版）究竟有哪些变化？

中华人民共和国出口管制法Export Control Law of the People’s Republic of China

针对香港制裁的最新情况：美国政府对非美国金融机构的潜在次级制裁

环球律师参与撰写的《制裁指南》（英文版）一书出版发行



2020-08-06

2020-08-03

2020-07-29

2020-07-21

2020-07-17

2020-07-10

2020-07-06

2020-05-06

2020-04-14

2020-04-10

2020-04-08

2020-02-19

2020-02-09

2020-02-09

2020-01-09

2019-08-30

2019-07-23

2019-07-12

2019-06-06

2019-06-03

2019-05-30

2019-05-29

2019-05-13

2019-03-14

2019-03-12

2019-03-12

2019-03-12

2019-02-19

2018-12-11

何以解忧？唯有合规——行政处罚法修订草案述评

执业笔记：秋风乍起，即境内中小企业宣示身份之时——《保障中小企业款项支付条例》述评

美国EAR强化针对中国的最终军事用途与最终军事用户的管控措施——中国企业需要注意的问题

执业笔记：进口转让定价法律风险已经迫近，风雨已经来临

“出口管制法二审稿”强化域外管制，中式“不可靠实体清单”制度已然成形

中国口罩出口商被美国司法部起诉，出口贸易合规势在必行

执业笔记：从月度改为季度内销集中征税，企业仍存隐忧

执业笔记：“不可靠实体清单”哪儿去了？

重磅：企业纳税信用信息公开与联合惩戒风险

员工个税返还 – 地方政府优惠政策风险评析

2020年4月1日起医疗物资出口需要申报医疗器械注册证

2020年3月2日起自美进口交易依清单可报请加税排除

中国海关防疫新政 - 美国原产货物对华进口的新契机

因应疫情推迟复工的情况，中国海关出台进口递延纳税措施

有所为、有所不为 - 中国出口管制法草案述评

中美贸易战进入隆冬：企业还能做什么？

2018年度上海海关行政处罚案件透视 - 企业在哪些方面需加强贸易合规措施？

两步申报进口通关便利试点将启动

重磅：中国对美商品加征关税清单：税目商品排除申请十问

上海自由贸易试验区新政实施方案解读（三）：推进金融开放创新

上海自由贸易试验区新政实施方案解读（二）：贸易便利化措施

上海自由贸易试验区新政实施方案解读（一）：优化投资环境

应税特许权使用费2019年5月1日起申报纳税，企业贸易合规再起波澜

综合保税区新政与企业的新机遇 — 物流分拨、维修与再制造

综合保税区新政与企业的新机遇 — 研发中心

综合保税区新政与企业的新机遇 — 飞机融资租赁、跨境电商及软件测试

综合保税区内企业发展的新机遇 — 国内贸易与加工制造

海关稽查与企业的海关法律风险

中美贸易战中的芬太尼与进出口管制

海关原产地核查预设伏笔，检验检疫与海关企业信用管理开始合流
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业绩与动态

海关预归类决定年底废止，与此同时企业归类合规压力增大

中美贸易战中国进口企业需要注意的进口税号和原产地问题

环球荣誉 | 环球32项业务领域、45人次荣登LEGALBAND 2025年度中国顶级律所及律师排行榜

环球赵德铭受聘担任华东政法大学兼职教授

环球荣誉 | 环球12个专业领域26人次载誉《2025钱伯斯全球法律指南》

环球荣誉 | 环球20个专业领域53人次载誉《2025钱伯斯大中华区法律指南》

环球荣誉 | 环球24个业务领域/区域193人次律师荣登2025 The Legal 500大中华区榜单

环球荣誉 | 环球荣获2024年度The Legal 500中国法律大奖多项提名

环球荣誉 | 环球荣登2024年度Benchmark Litigation中国争议解决榜单

环球荣誉 | 环球32项业务领域、45人次荣登LEGALBAND 2024年度中国顶级律所及律师排行榜

环球荣誉 | 环球12个专业领域26人次载誉《2024钱伯斯全球法律指南》

环球荣誉 | 环球20个专业领域48人次载誉《2024钱伯斯大中华区法律指南》

环球荣誉 | 环球荣膺The Legal 500首届中国法律大奖三项大奖

环球荣誉 | 环球23个业务领域160人次荣登2024 The Legal 500大中华区榜单

环球荣誉 | 环球荣获首届The Legal 500中国法律大奖21项提名

环球多个项目入选《朝阳律师涉外法律服务白皮书》并参与编写

环球赵德铭、王可博士在2023年出口管制合规公益讲堂授课

环球荣誉 | 环球30项业务领域、44人次荣登LEGALBAND 2023年度中国顶级律所及律师排行榜

环球赵德铭赴中国海关管理干部学院参观调研

环球荣誉 | 环球11个专业领域22人次载誉《2023钱伯斯全球法律指南》

环球助力全国社会保障基金理事会等投资者战略投资中粮福临门

环球荣誉 | 环球20个专业领域41人次载誉《2023钱伯斯大中华区法律指南》

环球荣誉 | 环球24个业务领域120人次荣登2023 Legal 500榜单

环球荣誉 | 环球两位律师入选Expert Guides 2022年度全球精英律师与专家名录（Best of the Best）

环球应邀参加厦门国际法高等研究院暑期研修班授课

环球荣誉 | 环球28项业务领域、46人次荣登LEGALBAND 2022年中国顶级律所及律师排行榜

环球荣誉 | 环球11个专业领域18人次载誉《2022钱伯斯全球法律指南》

环球为诸多跨国企业客户提供海关税号合规及原产地合规咨询服务
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环球为诸多跨国企业客户提供转让定价与海关估价咨询服务

环球为中国医药与世卫组织的合作项目提供顾问服务

环球荣誉 | 环球18项业务72人次荣登2020 The Legal 500榜单

环球合伙人在知名法律院校讲授法律实务课程

环球海关与贸易合规专业服务获得客户高度赞誉，专业成就更上层楼

环球近期迎来多位合伙人加入

环球“企业360°大合规高峰论坛”在京圆满举行


